EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 33/2023

COLEGIADO DE SECRETÁRIOS DA AGRICULTURA DA AMOSC

O Coordenador do Colegiado de Secretários da Agricultura da AMOSC, Sr.

Honorino Dallapossa, no uso de suas atribuições, CONVOCA os membros deste

colegiado para reunião ordinária.

Data: 30 de agosto de 2023 – (quarta-feira)

Local: Auditório Público do Município de Formosa do Sul

Horário: Início 10:00h.

Pauta:

1. Abertura;

2. Deliberações e encaminhamentos da última reunião;

3. Decretos de Emergência Sanitária municipais e COMUSA;

4. Programa Lar Legal;

5. Encaminhamentos da Resolução Estado e Governo Federal;

6. Portaria SEF – Proposta de alterações das Unidades Conveniadas;

7. Demandas dos municípios com relatos dos Secretários;

8. Assuntos gerais.

Contamos com a participação de todos.

Chapecó, SC, 22 de agosto de 2023.

HONORINO DALLAPOSSA
Coordenador do Colegiado de Secretários da Agricultura da AMOSC

Secretário da Agricultura no Município de Pinhalzinho